ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 05-147А

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

10 января 2017 г.                                                                                                 г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области <...>, рассмотрев протокол № 05-147А от 10.01.2017г. об
административном правонарушении и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – администрации г. Оби
Новосибирской области по факту совершения административного
правонарушения (признание победителем торгов участника, изменившего
стоимость обязательных и дополнительных работ и услуг, установленную
извещением и конкурсной документацией, путем уменьшения стоимости
обязательных работ и услуг и увеличения стоимости дополнительных работ и услуг,
что привело к нарушению порядка определения победителя, который установлен
Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»),
ответственность за которое предусмотрена ч. 7 ст. 7.32.4 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных ст. 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 29.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 05-147А к рассмотрению на 24.01.2017г. в 14-00 часов по
адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его защитника (с паспортом и документами,
подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация участников дела в
кабинете № 1016 (10этаж).